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PLANILHA DE PAGAMENTO POR ORDEM CRONOLÓGICA E FONTE DE RECURSOS - DEMAIS SECRETARIAS 

FONTE: 10.00- RECURSOS PRÓPRIOS 

ENTRADA EMPENHO Ocorrência da 
Devolução do 

Processo Nº 
ORD. 

Hora de 
Entrada 

Secretaria 
de Origem 

Processo        nº Credor nº Empenho    nº 
Sub 

Empenho 
Valor                               
(R$) 

01 9.15 SEMUSB 10.00193-00/2018 

BOASAFRA COM E REPRESENTAÇÕES LT 
M.A.P. DOS SANTOS – ME 
COMERCIAL BELC IMP EXP E REP LTDA 
REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA 

000.312 
000.314 
000.313 
000.317 

0000 
0000 
0002 
0002 

68.167,14 
40.279,72 
12.314,90 
15.699,23 

 

03 9.30 SEMPOG 05.00011-00/2019 DELTA COM IMP E EXP DE EQUIPAM LT 001.094 0000 1.428,00  

04 9.30 SEMPOG 05.00016-00/2019 DELTA COM IMP E EXP DE EQUIPAM LT 000.853 0000 255,03  

05 10.20 S G G 02.00138-00/2018 SUPERMAMA HOTELARIA DE SELVA LT 000.570 0002 14.000,00  

07 11.00 C G M 03.00075-00/2018 ROAD COM E SERVIÇOS LTDA – ME 007.428 0002 192,00  

08 11.00 P G M 04.00248-00/2018 
MICRO SERVICE ELETRONICOS EIRELI 
KLEBER ARRABAÇA BARBOSA EPP 

008.618 
008.611 

0001 
 000 

18.620,00 
2.642,91 

 

09 11.00 P G M 04.00523-00/2018 R.R. SANTOS – ME 008.278 0000 822,00  

10 11.00 P G M 04.00090-00/2019 MOACIR DE SOUZA MAGALHÃES 001.352 0000 239,96  

11 13.50 SEMAGRIC 16.00087-00/2019 LUIZ CARLOS COELHO DE MENEZES 001.316 0000 299,20  

12 13.50 SEMAGRIC 16.00083-00/2019 HELBER LITELTO DE ARAÚJO 001.317/001.318 0000 3.367,72  

13 13.50 SEMAGRIC 16.00085-00/2019 ALESSANDRA FELICIO DE ABREU 001.319 A 001.322 0000 3.751,00  

FONTE: 10.23 – COTA PARTE – COMPENSAÇÃO FINANCEIRA 

02 9.30 SEMPOG 05.00014-00/2019 REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA 000.839 0000 253,65  

06 10.30 SEMFAZ 06.02899-00/2018 
CONSÓRCIO DE INFORMATICA NA 
GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL 

000.137 0003 2.741,66  

11 11.40 SEMTRAN 14.01135-01/2018 GAMA COMPANY LTDA 001.045 0000 168,16  
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12 11.50 SEMTRAN 14.01131-00/2018 REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA 001.034 0000 2.222,25  

13 11.50 SEMTRAN 14.02906-00/2017 
J.A. DA SILVA LTDA 
LEXBEMARK COMERCIO LTDA 

008.686 
008.697 

0000 
0000 

10.318,91 
4.560,00 

 

 RESPONSÁVEL /  LANÇAMENTOS. CHEFE IMEDIATO  ORDENADOR DE DESPESA 

 
Resp.controle  Entrada/saída processos Diretor-FINACEIRO 

  
Secretário Municipal da pasta. 
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